
IONEWS

Imprensa Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Corumbá - MS, torna publico, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC, que fará realizar
a abertura da licitação abaixo relacionada, com os licitantes nos termos da Lei 8.666/93 e alterações. TOMADA DE PREÇO
nº 21/2020 - Processo nº 22078/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS NA ESCOLA MUNICIPAL PEDRO PAULO DE MEDEIROS, NO
MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Data da Abertura: 18 de Novembro de 2020, às 09:00hs. O edital encontra-se à disposição
dos interessados na Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala de licitação 1º andar - GELIC, situada na Rua Gabriel
Vandoni de Barros, Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS - Pelo e-mail: mailto:gelic.obras@gmail.come Portal da
Transparência no endereço http://www.corumba.ms.gov.br/.

Corumbá/MS, 29 de Outubro de 2020.

(a) Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Eletrônico nº 52/2020 - Processo nº 16108/2020

Órgão: Secretaria Municipal de Saude. O Município de Corumbá, através do Pregoeiro, comunica aos interessados da
licitação supracitada, instaurado visando aquisição de um sistema de vídeo endocscopia e colonoscopia, para atender a
demanda de exames especializados do centro de especialidades medicas (CEM) da Secretaria Municipal de Saude, tendo
sido o procedimento declarado fracassado.

Corumbá-MS, 29 de outubro de 2020.

Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama - Pregoeiro.

Extrato de Ata de Registro de Preços Nº 02/2020

Processo: 8575/2019

Partes: Fundação De Esportes de Corumbá, neste ato representado por Paulo André de Araújo Junior, e a Empresa Talita
de Almeida Chaves ME.

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de cronometragem de eventos esportivos (Corrida de Rua), para
atender eventos realizados e apoiados pela Fundação de Esportes de Corumbá.

Valores registrados:

Item
6510

Código

TALITA DE ALMEIDA CHAVES ME

CNPJ: 15.062.930/0001-47

AV. NELSON LYRIO, 1583, 1583 - CENTRO, RIBAS DO RIO
PARDO - MS, CEP: 79180-000

Telefone: 67991115959

Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor
Total

1 076.009.296

SERVIÇO DE CRONOMETRAGEM

SERVIÇO DE CRONOMETRAGEM DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM  EVENTOS ESPORTIVO (CORRIDA DE
RUA) - Incluindo:

- Cronometragem de Largada/ponto de controle/Chegada com
controle de chips de no mínimo 4 (quatro) metros, Cronômetro
Digital dupla fase para o pórtico de largada com  06 dígitos,
Disponibilização de Chip de uso único descartável para o tênis,
Número de peito com alfinetes para identificação de todos
participantes, disponível para até 400 participantes conforme

UNID. 13 5.700,00 74.100,00



orientações do contratante;

- Divulgação de Resultado Geral e por faixas etárias, apuração
em condições normais, instantâneas, com listagem emitidas
durante a prova, para os que já concluíram.

Total do Proponente 74.100,00

Duração: 12 (doze) Meses.

Data de assinatura: 16/10/2020

Amparo Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações

Assinam: Sr. Paulo André de Araujo junior e Talita de Almeida Chaves ME

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 70ec953d

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T18:37:37+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




